COC-vertegenwoordigers in onderscheiden reaffectatiecommissies voor schooljaar 2019-2020

Scholengroep Zetel Afgevaardigden COC

reaffectatiecommissie Naam Telefoon Emailadres
Antwerpen Thonetlaan 106A Sus Govaerts 03 222 70 96 sus.govaerts@acv-csc.be

2050 Antwerpen Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be

03 360 82 90 Inge Paumen 0497 231934 inge.paumenl @telenet.be
Brasschaat — Malle — Schoten |Langestraat 221 Erik Michielsen 03 222 70 96 coc.emichielsen@acv-csc.be
(INVENTO) 2240 Zandhoven Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be

033318800 Sus Govaerts 03 222 70 96 sus.govaerts@acv-csc.be
Mechelen — Keerbergen — Mechelbaan 561 Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be
Heist-op-den-Berg 2580 Putte Sus Govaerts 03 222 70 96 sus.govaerts@acv-csc.be

0155041 50 Britt Verelst 0475 21 55 66 britt.verelstl @telenet.be
Boom — Niel — Willebroek Lindestraat 119 Sus Govaerts 03 222 70 96 sus.govaerts@acv-csc.be
(RIVIERENLAND) 2880 Bornem Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be

03 889 08 00 Petra Claessens 03 289 42 56 petra.claessens@telenet.be
FLUXUS Grote Markt 52 Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be

2300 Turnhout Wim Plas 014 42 32 89 Wim.Plas@acv-csc.be

014 47 10 60 Erik Michielsen 03 222 70 96 coc.emichielsen@acv-csv.be
Brussel Oudstrijderslaan 200 Yannick Persyn 016 21 94 06 coc.ypersyn@acv-csc.be

1140 Brussel (Evere) Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be

02 702 30 61 Ann Van Der Borght 016 21 94 08 coc.avanderborght@acv-csc.be
Asse — Wemmel — Halle Zijp 18 Yannick Persyn 016 21 94 06 coc.ypersyn@acv-csc.be
(Ringscholen) 1780 Wemmel Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be

02 460 47 97 Ann Van Der Borght 016 21 94 08 coc.avanderborght@acv-csc.be

Graziella Stefani 0479019182 stefanig9@yahoo.com

Midden-Brabant de Bavaylei 134/3 Yannick Persyn 016 21 94 06 coc.ypersyn@acv-csc.be

1800 Vilvoorde Ann Van Der Borght 016 21 94 08 coc.avanderborght@acv-csc.be

027697373 Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be
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Leuven — Tienen — Landen Rerum Novarumlaan 1 Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be
3010 Leuven (Kessel-Lo) |Ann Van Der Borght 016 21 94 08 coc.avanderborght@acv-csc.be
016 31 45 70/71
Aarschot — Diest — Tessenderlo | Boudewijnvest 1 A Yannick Persyn 016 21 94 06 coc.ypersyn@acv-csc.be
(Adite) 3290 Diest Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be
0133504 94
Lanaken — Tongeren — Walstraat 39 Sigrid Wauters 0478 98 63 18 sigrid.wauters@skynet.be
Sint-Truiden 3840 Borgloon Els Vandergeten 011 48 71 87 els.vandergeten@telenet.be
(Zuid — Limburg) 012 24 20 00 Luc Vanderborght 011 29 08 31 coc.lvanderborght@acv-csc.be
Maasland Halmstraat 12 Luc Vanderborght 0112908 31 coc.lvanderborght@acv-csc.be
3600 Genk Wilfried Reyskens 0474 618753 wreyskens@hotmail.com
089 84 99 00/01 Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be

Limburg Noord

Hospitaalstraat 99

Jozef Henckens

0494 78 66 65

joshenckens@teletraffic.be

(Limburg Noord) 3582 Beringen Luc Vanderborght 0112908 31 coc.lvanderborght@acv-csc.be
01126 09 10 Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be
Hasselt A. Hertzstraat 2 Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be
(Midden-Limburg) 3500 Hasselt Luc Vanderborght 0112908 31 coc.lvanderborght@acv-csc.be
0118587 40
Waasland Theo De Deckerlaan 2 Diego Poeck 0477 56 29 93 diego.poeck@telenet.be
9140 Temse Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be
03790 18 84
Dendermonde — Lokeren — Brusselsestraat 97 Guido Claeyé 052449001 claeye.guido@gmail.com
Wetteren 9200 Dendermonde Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be
(Schelde — Dender — Durme) 052251772 Stefaan De Clercq 09 265 44 20 coc.sdeclercg@acv-csc.be
Aalst — Denderleeuw — Ninove | Welvaartstraat 70 Bus 4 | Freddy Vermoesen 054 30 03 60 freddy.vermoesen@telenet.be
(Dender) 9300 Aalst Kristine Smet 03778 16 48 kristinesmet@skynet.be
053 76 91 40 Anja Beeckman 09 265 44 20 coc.abeeckman@acv-csc.be
Geraardsbergen — Zottegem Papiermolenstraat 103 Marika Sass 02 396 09 87 sassm@skynet.be
(Zuidoost-Vlaanderen) 9500 Geraardsbergen Franky De Decker 053 63 29 97 franky.nele@telenet.be
054 41 07 24 Anja Beeckman 09 26544 20 coc.abeeckman@acv-csc.be
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Avelgem — Oudenaarde — Ronseweg 1 Claudio Deroma cderom@gmail.com

Ronse 9700 Oudenaarde Anja Beeckman 09 26544 20 coc.abeeckman@acv-csc.be

(Vlaamse Ardennen) 055 33 4550

Gent Schoonmeersstraat 26 Philippe Balcaen 0472 66 10 90 balcaen.philippe @gmail.com

(Panta Rhei) 9000 Gent Peter Bruyneel bruyneelpeter@yahoo.co.uk
092727777 Stefaan De Clercq 09 265 44 20 coc.sdeclercg@acv-csc.be

Meetjesland Beukenstraat 1 Dieter De Roo de.roo.ka-maldegem@hotmail.com
9900 Eeklo Axel De Clercq axeldeclercq77@gmail.com
09 378 60 01 Stefaan De Clercq 09 265 44 20 coc.sdeclercg@acv-csc.be

Deinze — Tielt — Waregem Polderdreef 42 Rita Piers 050 44 41 90 coc.rpiers@acv-csc.be
9840 De Pinte Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be
09 280 73 10

Brugge (Brugge — Oostkust) Rijselstraat 3 B Bert Feys 050 44 41 90 coc.bfeys@acv.csc.be
8200 Sint-Michiels Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be
050631761

Kortrijk (Mandel en Leie) Hugo Verrieststraat 68 Rita Piers 050 44 41 90 coc.rpiers@acv-csc.be
8800 Roeselare Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be
05126 75 50

Oostende Leon Spilliaertstraat 29 Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be
8400 Oostende Bert Feys 05044 4179 coc.bfeys@acv.csc.be
059 51 05 24

Westhoek Kaaskerkestraat 22 Bus 2 | Rita Piers 050 44 41 90 coc.rpiers@acv-csc.be
8600 Diksmuide Bart De Breucker 02244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be
051 50 50 50

Vlaamse reaffectatiecommissie |Bart De Breucker Nationaal secretariaat COC | 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be
Bert Feys Urbain Britsierslaan 5 050444179 coc.bfeys@acv.csc.be
Marina De Pauw 1030 marina.depauw@acv-csc.be
Sylvie Vanspeybroeck Schaarbeek/Brussel sylvie.vanspeybroeck@acv-csc.be
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